
MIASTO - Pszczyna

Data zawodów konkurencja płeć rocznik imię nazwisko szkoła wynik

14.09.2023 60m K 2011 Wiktoria Zalewska Studzionka 8,82

14.09.2023 60m K 2011 Natalia Czop Poręba 9,26

14.09.2023 60m K 2011 Nadia Skrzesińska Studzionka 9,27

14.09.2023 60m K 2011 Martylda Maślorz SP6 9,33

14.09.2023 60m K 2011 Hanna Czernecka Poręba 9,36

14.09.2023 60m K 2011 Karolina Pelka SP5 9,56

14.09.2023 60m K 2011 Amelia Przewoźnik Studzienice 9,58

14.09.2023 60m K 2011 Patrycja Zmełty Wisła Wielka 9,7

14.09.2023 60m K 2011 Julia Osińska SP5 9,79

14.09.2023 60m K 2011 Oliwia Gałuszka Wisła Mała 9,8

14.09.2023 60m K 2011 Oliwia Baron Wisła Mała 9,89

14.09.2023 60m K 2011 Emilia Wardziak Piasek 9,89

14.09.2023 60m K 2011 Karolina Duży Poręba 10,02

14.09.2023 60m K 2011 Marta Masny Poręba 10,23

14.09.2023 60m K 2011 Bogucka Karolina Wisła Mała 10,41

14.09.2023 60m K 2011 Antonina Błach SP4 10,7

14.09.2023 60m K 2011 Martyna Sikora Wisła Mała 10,85

14.09.2023 60m K 2011 Maria Pluta SP5 10,92

14.09.2023 60m K 2011 Emilia Drzyzga SP5 11,83

14.09.2023 60m K 2011 Milena Pyclik SP5 12,04

14.09.2023 60m K 2012 Emilia Kacperska Jankowice 9,05

14.09.2023 60m K 2012 Zuzanna Orlik Studzionka 9,3

14.09.2023 60m K 2012 Paulina Furczyk Poręba 9,34

14.09.2023 60m K 2012 Magdalena Furtok Łąka 9,57

14.09.2023 60m K 2012 Antonina Pławecka Łąka 9,59

14.09.2023 60m K 2012 Patrycja Skuźnik Jankowice 9,67

14.09.2023 60m K 2012 Michalina Niedźwiedź SP1 9,7

14.09.2023 60m K 2012 Julia Rozmus Jankowice 9,72

14.09.2023 60m K 2012 Zofia Sputek Wisła Mała 9,81

14.09.2023 60m K 2012 Natalia Mosór SP6 9,83

14.09.2023 60m K 2012 Anastazja Lunycz SP1 9,95

14.09.2023 60m K 2012 Zuzanna Kuboszek Wisła Mała 10,02

14.09.2023 60m K 2012 Paulina Walczak Wisła Mała 10,03

14.09.2023 60m K 2012 Barbara Zięba Jankowice 10,09

14.09.2023 60m K 2012 Zofia Lasek Łąka 10,3

14.09.2023 60m K 2012 Zuzanna Tetla Studzionka 10,34

14.09.2023 60m K 2012 Maja Makowska Studzienice 10,35

14.09.2023 60m K 2012 Dominika Mirota Poręba 10,4

14.09.2023 60m K 2012 Zofia Piórko Jankowice 10,4

14.09.2023 60m K 2012 Alicja Jabcoń Piasek 10,51

14.09.2023 60m K 2012 Amelia Waliczek SP6 10,66

14.09.2023 60m K 2012 Emilia Czyżyk SP6 10,9

14.09.2023 60m K 2012 Anna Gawlik Studzionka 10,93

14.09.2023 60m K 2012 Zuzanna Żupok SP4 10,98

14.09.2023 60m K 2012 Hanna Larysz Wisła Mała 11,03

14.09.2023 60m K 2012 Sonia Sodzawiczny Poręba 11,08

14.09.2023 60m K 2012 Hanna Nowak SP1 11,1



14.09.2023 60m K 2012 Maria Ryś SP5 11,21

14.09.2023 60m K 2012 Hanna Łakota Wisła Wielka 11,26

14.09.2023 60m K 2012 Julia Magiera Brzeźce 11,4

14.09.2023 60m K 2012 Amelia Sojka Wisła Wielka 11,92

14.09.2023 60m K 2012 Kamila Łowicka Studzionka 12,07

14.09.2023 60m K 2012 Maja Władasz SP5 12,2

14.09.2023 60m K 2012 Jagoda Szymańska Wisła Wielka 12,21

14.09.2023 60m K 2012 Joanna Pyrtek Sudzienice 13,55

14.09.2023 60m K 2012 Lena Mrzyk Wisła Wielka 13,62

14.09.2023 60m K 2013 Rozalia Ryt SP6 9,4

14.09.2023 60m K 2013 Oliwia Komraus Poręba 9,73

14.09.2023 60m K 2013 Kamila Duda Jankowice 10,32

14.09.2023 60m K 2013 Natalia Zieleźnik Łąka 10,36

14.09.2023 60m K 2013 Julia Cimała Poręba 10,37

14.09.2023 60m K 2013 Kinga Ryś SP6 10,38

14.09.2023 60m K 2013 Emilia Koch Łąka 10,38

14.09.2023 60m K 2013 Hanna Waleczek Wisła Mała 10,41

14.09.2023 60m K 2013 Hanna Leśny Góra 10,53

14.09.2023 60m K 2013 Amelia Tetla Studzionka 10,53

14.09.2023 60m K 2013 Emilia Zagubień SP1 10,55

14.09.2023 60m K 2013 Magdalena Florczak Wisła Mała 10,68

14.09.2023 60m K 2013 Joanna Baran Jankowice 10,77

14.09.2023 60m K 2013 Natalia Czyż Jankowice 10,77

14.09.2023 60m K 2013 Klara Noga SP1 10,81

14.09.2023 60m K 2013 Julia Kanafek Łąka 10,92

14.09.2023 60m K 2013 Zofia Pająk Poręba 10,97

14.09.2023 60m K 2013 Weronika Bałuch Jankowice 11,1

14.09.2023 60m K 2013 Emilia Gimel Łąka 11,2

14.09.2023 60m K 2013 Amelia Stalmach SP1 11,3

14.09.2023 60m K 2013 Hanna Świerczek Studzionka 11,33

14.09.2023 60m K 2013 Daria Jarosz Brzeźce 11,54

14.09.2023 60m K 2013 Maria Demianiuk Studzienice 11,63

14.09.2023 60m K 2013 Oliwia Pysz Wisła Mała 11,76

14.09.2023 60m K 2013 Antonina Iskra Wisła Mała 11,94

14.09.2023 60m K 2013 Hanna Kokoszka Brzeźce 11,97

14.09.2023 60m K 2013 Małgorzata Kołodziej Pszczyna 12,21

14.09.2023 60m K 2013 Natalia Mikołajec SP2 12,34

14.09.2023 60m K 2013 Emilia Kochut SP6 12,36

14.09.2023 60m K 2013 Joanna Ostrowska Studzienice 12,56

14.09.2023 60m K 2013 Maja Wiench Brzeźce 12,59

14.09.2023 60m K 2013 Julia Sodzawiczny Wisła Mała 12,6

14.09.2023 60m K 2013 Maksymilian Bielecki SP2 0,24

Data zawodów konkurencja płeć rocznik imię nazwisko szkoła wynik

14.09.2023 60m M 2011 Jakub Prządka SP2 7,86

14.09.2023 60m M 2011 Nikodem Sojka Ćwiklice 8,55

14.09.2023 60m M 2011 Dawid Stęchły Poręba 8,67

14.09.2023 60m M 2011 Nikodem Kubisz Góra 8,93

14.09.2023 60m M 2011 Maksymilian Kujda SP2 9,68

14.09.2023 60m M 2011 Michał Starzyczny Wisła Wielka 9,79



14.09.2023 60m M 2011 Jan Lukasek Wisła Wielka 9,88

14.09.2023 60m M 2011 Marcin Franik SP1 9,89

14.09.2023 60m M 2011 Tobiasz Barchański Poręba 10,24

14.09.2023 60m M 2011 Robert Duda Łąka 10,27

14.09.2023 60m M 2012 Nikodem Plewnia Jankowice 9,14

14.09.2023 60m M 2012 Norbert Pieczka Łąka 9,2

14.09.2023 60m M 2012 Wiktor Wybrańczyk Piasek 9,48

14.09.2023 60m M 2012 Jakub Harazin Czarków 9,49

14.09.2023 60m M 2012 Marcin Rusek SP1 9,51

14.09.2023 60m M 2012 Filip Niemiec Jankowice 9,65

14.09.2023 60m M 2012 Adam Gamża Jankowice 9,69

14.09.2023 60m M 2012 Franciszek Gandor SP1 9,8

14.09.2023 60m M 2012 Nikodem Michalski Studzienice 9,8

14.09.2023 60m M 2012 Arkadiusz Spyra Studzionka 9,86

14.09.2023 60m M 2012 Tymoteusz Jąkisz Brzeźce 9,87

14.09.2023 60m M 2012 Igor Gołda Brzeźce 9,98

14.09.2023 60m M 2012 Maciej Mazgaj Studzienice 10,14

14.09.2023 60m M 2012 Jakub Mazur Studzienice 10,27

14.09.2023 60m M 2012 Igor Koziński Poręba 10,3

14.09.2023 60m M 2012 Igor Janosz Poręba 10,3

14.09.2023 60m M 2012 Daniel Szulim Studzienice 10,41

14.09.2023 60m M 2012 Łukasz Bąk SP5 10,44

14.09.2023 60m M 2012 Kacper Jankowski SP1 10,62

14.09.2023 60m M 2012 Filip Czerwieński SP1 10,88

14.09.2023 60m M 2012 Tomasz Buchcik Poręba 11,1

14.09.2023 60m M 2012 Igor Janosz Studzienice 11,17

14.09.2023 60m M 2012 Oliwier Gros SP5 11,63

14.09.2023 60m M 2012 Filip Baron Studzionka 12,21

14.09.2023 60m M 2012 Miłosz Bratek Jankowice 9,44

14.09.2023 60m M 2012 Antoni Lekki Jankowice 9,85

14.09.2023 60m M 2012 Konrad Grzechnik Jankowice 9,98

14.09.2023 60m M 2012 Wojciech Maciejaszczyk Poręba 9,98

14.09.2023 60m M 2012 Wiktor Szczypka Wisła Mała 10,07

14.09.2023 60m M 2012 Kacper Sinka Jankowice 10,16

14.09.2023 60m M 2012 Kacper Michniok Studzienice 10,39

14.09.2023 60m M 2012 Wojciech Tetłak Wisła Mała 10,39

14.09.2023 60m M 2012 Nikodem Chrobok Jankowice 10,43

14.09.2023 60m M 2012 Natanian Śmieja Łąka 10,78

14.09.2023 60m M 2012 Adam Wojciech SP2 10,83

14.09.2023 60m M 2013 Jakub Prusek Studzienice 11,07

14.09.2023 60m M 2013 Jakub Folek Łąka 11,46

14.09.2023 60m M 2013 Franciszek Bratek Studzienice 12,07

14.09.2023 60m M 2013 Rafał Sztoler Brzeźce 12,22

14.09.2023 60m M 2013 Kacper Wiera Studzienice 12,37

14.09.2023 60m M 2013 Antoni Nogły Brzeźce 13,69
Data zawodów konkurencja płeć rocznik imię nazwisko szkoła wynik

14.09.2023 300m K 2011 Dudzik Zofia Łąka 49,34

14.09.2023 300m K 2011 Nikola Ziebura Rudołtowice 54,7



14.09.2023 300m K 2011 Zofia Gąciarz SP2 55,11

14.09.2023 300m K 2011 Justyna Piórko Wisła Mała 56,15

14.09.2023 300m K 2011 Zuzanna Grzesica Studzionka 57,14

14.09.2023 300m K 2011 Hanna Stec Wisła Mała 57,3

14.09.2023 300m K 2011 Oliwia Kupczak Studzionka 58,87

14.09.2023 300m K 2011 Wiktoria Sobocik Wisła Mała 61,35

14.09.2023 300m K 2011 Amelia Stec Wisła Mała 61,45

14.09.2023 300m K 2011 Maria Wrońska Wisła Mała 64,2

14.09.2023 300m K 2012 Julia Pacha Ćwiklice 52,62

14.09.2023 300m K 2012 Lena Ryszka SP4 52,95

14.09.2023 300m K 2012 Hanna Jarczok Poręba 60,14

14.09.2023 300m K 2012 Lena Grabiec Wisła Wielka 62,26

14.09.2023 300m K 2012 Milena Kurtok SP1 64,98

14.09.2023 300m K 2012 Elwira Płonka NSP 65,2

14.09.2023 300m K 2012 Honorata Kukla Łąka 66,86

14.09.2023 300m K 2012 Zuzanna Woźniczka Wisła Wielka 74,41

14.09.2023 300m K 2013 Zuzanna Smołka Studzionka 61,51

14.09.2023 300m K 2013 Vanessa Ziebura Rudołtowice 68

Data zawodów konkurencja płeć rocznik imię nazwisko szkoła wynik

14.09.2023 300m M 2011 Mateusz Kita SP3 45,14

14.09.2023 300m M 2011 Dawid Adamus Piasek 49,61

14.09.2023 300m M 2011 Maksymilian Hałas Poręba 52,19

14.09.2023 300m M 2011 Oliwier Orawiec Poręba 55,25

14.09.2023 300m M 2011 Jan Mikołajec SP2 58,47

14.09.2023 300m M 2011 Igor Sitarczyk Studzience 60,14

14.09.2023 300m M 2011 Michał Mańka Studzienice 61,72

14.09.2023 300m M 2011 Wojciech Włoch Ćwiklice 52,28

14.09.2023 300m M 2011 Szymon Zacharzewski Łąka 54,14

14.09.2023 300m M 2011 Jakub Nowok Łąka 60,02

14.09.2023 300m M 2012 Wojciech Danielczyk Wisła Wielka 63,49

14.09.2023 300m M 2012 Bartosz Beer Wisła Wielka 65,97

14.09.2023 300m M 2012 Patryk Paszek Studzionka 69,7

14.09.2023 300m M 2012 Mikołaj Harazin Brzeźce 56,46

14.09.2023 300m M 2012 Tomasz Gatner SP6 59,12

14.09.2023 300m M 2012 Ksawery Skorupka Wisła Wielka 60,18

14.09.2023 300m M 2013 Wojciech Swadźba Wisła Wielka 61,26

14.09.2023 300m M 2013 Michał Radziejski Poręba 61,89

14.09.2023 300m M 2013 Jan Leśniewski Studzienice 64,6

14.09.2023 300m M 2013 Mikołaj Walecki Wisła Wielka 65,9

Data zawodów konkurencja płeć rocznik imię nazwisko szkoła wynik

14.09.2023 600m K 2011 Michalina Sojka Studzionka 2,1925

14.09.2023 600m K 2012 Grzegorz Zuzanna SP2 2,0855

14.09.2023 600m K 2012 Blanka Jarząbek SP2 2,1204

14.09.2023 600m K 2012 Zofia Szołtysek Poręba 2,2014

14.09.2023 600m K 2012 Zuzanna Kościelny Jankowice 2,2114



14.09.2023 600m K 2012 Marta Tulosz Poręba 2,2411

14.09.2023 600m K 2012 Karolina Sierny SP2 2,2708

14.09.2023 600m K 2012 Natalia Maciążka SP2 2,2708

14.09.2023 600m K 2012 Zuzanna Malarek Łąka 2,3003

14.09.2023 600m K 2013 Hanna Pietryja Wisła Wielka 2,2962

Data zawodów konkurencja płeć rocznik imię nazwisko szkoła wynik

14.09.2023 1000m M 2011 Maksymilian Chybiorz Góra 3,4439

14.09.2023 1000m M 2011 Mikołaj Dworaczek Poręba 3,4953

14.09.2023 1000m M 2011 Piotr Król Studzionka 4,0928

14.09.2023 1000m M 2011 Krzysztof Pasiak Studzienice 4,1574

14.09.2023 1000m M 2012 Ignacy Kocur SP2 3,4485

14.09.2023 1000m M 2012 Tymoteusz Skoczeń Góra 3,4498

14.09.2023 1000m M 2012 Wiktor Skorupka Wisła Wielka 3,5142

14.09.2023 1000m M 2012 Leon Kondzielnik Poręba 4,0209

14.09.2023 1000m M 2013 Franciszek Kubica SP2 4,1574

Data zawodów konkurencja płeć rocznik imię nazwisko szkoła wynik

14.09.2023 skok w dal K 2011 Wiktoria Zalewska Studzionka 4,02

14.09.2023 skok w dal K 2011 Zofia Dudzik Łąka 3,96

14.09.2023 skok w dal K 2011 Matylda Maślorz SP6 3,9

14.09.2023 skok w dal K 2011 Oliwia Gałuszka Wisła Mała 3,56

14.09.2023 skok w dal K 2011 Nikola Ziebura Rudołtowice 3,5

14.09.2023 skok w dal K 2011 Karolina Bogucka Wisła Mała 3,48

14.09.2023 skok w dal K 2011 Emilia Werdziok Piasek 3,4

14.09.2023 skok w dal K 2011 Julia Osińska SP5 3,4

14.09.2023 skok w dal K 2011 Hanna Stec Wisła Mała 3,32

14.09.2023 skok w dal K 2011 Maja Wojciech Studzienice 3,3

14.09.2023 skok w dal K 2011 Justyna Piórko Wisła Mała 3,22

14.09.2023 skok w dal K 2011 Michalina Sojka Studzionka 3,1

14.09.2023 skok w dal K 2011 Oliwia Baron Wisła Mała 3,06

14.09.2023 skok w dal K 2011 Marta Masny Poręba 3

14.09.2023 skok w dal K 2011 Amelia Stec Wisła Mała 3

14.09.2023 skok w dal K 2011 Martyna Sikora Wisła Mała 2,9

14.09.2023 skok w dal K 2011 Wiktoria Sobocik Wisła Mała 2,5

14.09.2023 skok w dal K 2011 Antonina Błach SP4 2,3

14.09.2023 skok w dal K 2012 Paulina Walczak Wisła Mała 3,6

14.09.2023 skok w dal K 2012 Paulina Furczyk Poręba 3,58

14.09.2023 skok w dal K 2012 Natalia Maciążka SP2 3,5

14.09.2023 skok w dal K 2012 Zofia Lasek Łąka 3,4

14.09.2023 skok w dal K 2012 Magdalena Furtok Łąka 3,4

14.09.2023 skok w dal K 2012 Zuzanna Grzegorz SP2 3,38

14.09.2023 skok w dal K 2012 Zuzanna Tetla Studzionka 3,35

14.09.2023 skok w dal K 2012 Blanka Jarząbek SP2 3,35

14.09.2023 skok w dal K 2012 Zofia Bobla Góra 3,33

14.09.2023 skok w dal K 2012 Zuzanna Kuboszek Wisła Mała 3,25

14.09.2023 skok w dal K 2012 Zuzanna Kościelny Jankowice 3,25

14.09.2023 skok w dal K 2012 Julia Rozmus Jankowice 3,22



14.09.2023 skok w dal K 2012 Zofia Piórko Jankowice 3,16

14.09.2023 skok w dal K 2012 Marta Tulosz Poręba 3,15

14.09.2023 skok w dal K 2012 Hanna Jarczok Poręba 3,14

14.09.2023 skok w dal K 2012 Anna Skorupka SP1 3,13

14.09.2023 skok w dal K 2012 Zuzanna Malarek Łąka 3,05

14.09.2023 skok w dal K 2012 Emilia Kacperska Jankowice 3,03

14.09.2023 skok w dal K 2012 Anastazja Lunycz SP1 3,03

14.09.2023 skok w dal K 2012 Dominika Mirota Poręba 3,02

14.09.2023 skok w dal K 2012 Gabriela Bednorz Góra 2,98

14.09.2023 skok w dal K 2012 Sonia Sodzawiczny Poręba 2,95

14.09.2023 skok w dal K 2012 Barbara Zięba Jankowice 2,93

14.09.2023 skok w dal K 2012 Karolina Sierny SP2 2,85

14.09.2023 skok w dal K 2012 Maria Ryś SP5 2,83

14.09.2023 skok w dal K 2012 Anna Gawlik Studzionka 2,75

14.09.2023 skok w dal K 2012 Kamila Łowicka Studzionka 0

14.09.2023 skok w dal K 2012 Maja Makowska Studzienice 0

14.09.2023 skok w dal K 2012 Joanna Pyrtek Studzienice 0

14.09.2023 skok w dal K 2012 Honorata Kukla Łąka 0

14.09.2023 skok w dal K 2012 Michalina Niedźwiedź SP5 0

14.09.2023 skok w dal K 2013 Julia Cimała Poręba 3,05

14.09.2023 skok w dal K 2013 Weronika Bałuch Jankowice 2,98

14.09.2023 skok w dal K 2013 Natalia Czysz Jankowice 2,98

14.09.2023 skok w dal K 2013 Joanna Baran Jankowice 2,95

14.09.2023 skok w dal K 2013 Oliwia Komraus Poręba 2,86

14.09.2023 skok w dal K 2013 Emilia Koch Łąka 2,84

14.09.2023 skok w dal K 2013 Kamila Duda Jankowice 2,78

14.09.2023 skok w dal K 2013 Zofia Pająk Poręba 2,7

14.09.2023 skok w dal K 2013 Hanna Waleczek Wisła Mała 2,7

14.09.2023 skok w dal K 2013 Emilia Gimel Łąka 2,65

14.09.2023 skok w dal K 2013 Julia Kanafek Łąka 2,6

14.09.2023 skok w dal K 2013 Maria Demianiuk Studzienice 2,55

14.09.2023 skok w dal K 2013 Antonina Iskra Wisła Mała 2,55

14.09.2023 skok w dal K 2013 Maja Wiench Brzeźce 2,55

14.09.2023 skok w dal K 2013 Natalia Zieleźnik Łąka 2,47

14.09.2023 skok w dal K 2013 Daria Jarosz Brzeźce 2,38

14.09.2023 skok w dal K 2013 Hanna Kokoszka Brzeźce 2,32

14.09.2023 skok w dal K 2013 Hanna Leśny Góra 2,3

Data zawodów konkurencja płeć rocznik imię nazwisko szkoła wynik

14.09.2023 skok w dal M 2011 Jakub Prządka SP2 5,24

14.09.2023 skok w dal M 2011 Dawid Adamus Piasek 4,34

14.09.2023 skok w dal M 2011 Nikodem Sojka Ćwiklice 4,13

14.09.2023 skok w dal M 2011 Jan Kudła Wisła Mała 4,11

14.09.2023 skok w dal M 2011 Nikodem Kubisz Góra 4,1

14.09.2023 skok w dal M 2011 Maksymilian Chybiorz Góra 3,86

14.09.2023 skok w dal M 2011 Maksymilian Bielecki SP2 3,78

14.09.2023 skok w dal M 2011 Maksymilian Hałas Poręba 3,72

14.09.2023 skok w dal M 2011 Maksymilian Kujda SP2 3,6

14.09.2023 skok w dal M 2011 Łukasz Jaromin Wisła Wielka 3,4

14.09.2023 skok w dal M 2011 Jan Mikołajec SP2 3,33



14.09.2023 skok w dal M 2011 Krzysztof Paszek Studzienice 3,25

14.09.2023 skok w dal M 2012 Tymoteusz Skoczeń Góra 4,1

14.09.2023 skok w dal M 2012 Franciszek Gandor SP1 3,84

14.09.2023 skok w dal M 2012 Wiktor Wybrańczyk Piasek 3,83

14.09.2023 skok w dal M 2012 Jakub Harazin Czarków 3,7

14.09.2023 skok w dal M 2012 Tymoteusz Jonkisz Brzeźce 3,65

14.09.2023 skok w dal M 2012 Wojciech Włoch Ćwiklice 3,65

14.09.2023 skok w dal M 2012 Wojciech Danielczyk Poręba 3,6

14.09.2023 skok w dal M 2012 Leon Kondzielnik Poręba 3,55

14.09.2023 skok w dal M 2012 Marcin Rusek SP1 3,54

14.09.2023 skok w dal M 2012 Szymon Zacharzewski Łąka 3,52

14.09.2023 skok w dal M 2012 Ignacy Kocur SP2 3,4

14.09.2023 skok w dal M 2012 Kacper Jankowski SP1 3,36

14.09.2023 skok w dal M 2012 Maciej Mazgaj Studzienice 3,35

14.09.2023 skok w dal M 2012 Bartosz Beer Wisła Wielka 3,3

14.09.2023 skok w dal M 2012 Norbert Pieczka Łąka 3,3

14.09.2023 skok w dal M 2012 Karol Mikołajec SP2 3,3

14.09.2023 skok w dal M 2012 Jan Leśniewski Studzienice 3,25

14.09.2023 skok w dal M 2012 Filip Czerwieński SP1 3

14.09.2023 skok w dal M 2013 Miłosz Bratek Jankowice 3,8

14.09.2023 skok w dal M 2013 Antoni Lekki Jankowice 3,45

14.09.2023 skok w dal M 2013 Tomasz Gatner SP6 3,21

14.09.2023 skok w dal M 2013 Wiktor Szczypka Wisła Mała 3,16

14.09.2023 skok w dal M 2013 Konrad Grzechnik Jankowice 3,13

14.09.2023 skok w dal M 2013 Wojciech Tetłak Wisła Mała 3,1

14.09.2023 skok w dal M 2013 Kacper Simka Jankowice 2,92

14.09.2023 skok w dal M 2013 Nikodem Chrobok Jankowice 2,86

Data zawodów konkurencja płeć rocznik imię nazwisko szkoła wynik

14.09.2023 rzut piłką palantowąM 2011 Igor Lewandowski SP2 39

14.09.2023 rzut piłką palantowąM 2011 Oliwier Orawiec Poręba 34,5

14.09.2023 rzut piłką palantowąM 2011 Robert Duda Łąka 34

14.09.2023 rzut piłką palantowąM 2011 Dawid Stęchły Poręba 33

14.09.2023 rzut piłką palantowąM 2011 Tobiasz Barchański Poręba 28

14.09.2023 rzut piłką palantowąM 2012 Nikodem Michalski Studzienice 34

14.09.2023 rzut piłką palantowąM 2012 Wojciech Juroszek Wisła Wielka 32,5

14.09.2023 rzut piłką palantowąM 2012 Mikołaj Paszek Łąka 31,5

14.09.2023 rzut piłką palantowąM 2012 Wiktor Wybrańczyk Piasek 30,5

14.09.2023 rzut piłką palantowąM 2012 Jakub Mazur Studzienice 30,5

14.09.2023 rzut piłką palantowąM 2012 Igor Janosz Studzienice 27,5

14.09.2023 rzut piłką palantowąM 2012 Arkadiusz Szpyra Studzionka 24,5

14.09.2023 rzut piłką palantowąM 2012 Tomasz Buchcik Poręba 24

14.09.2023 rzut piłką palantowąM 2012 Łukasz Bąk SP5 24

14.09.2023 rzut piłką palantowąM 2012 Daniel Szulim Studzienice 21

14.09.2023 rzut piłką palantowąM 2012 Patryk Paszek Studzionka 20,5

14.09.2023 rzut piłką palantowąM 2012 Igor Gołda Brzeźce 19,5

14.09.2023 rzut piłką palantowąM 2012 Filip Baron Studzionka 19



14.09.2023 rzut piłką palantowąM 2013 Antoni Malarz SP1 34

14.09.2023 rzut piłką palantowąM 2013 Wojciech Maciejonczyk Poręba 29,5

14.09.2023 rzut piłką palantowąM 2013 Jakub Folek Łąka 27

14.09.2023 rzut piłką palantowąM 2013 Adam Wojciech SP2 24

14.09.2023 rzut piłką palantowąM 2013 Franciszek Kubica SP2 19

14.09.2023 rzut piłką palantowąM 2013 Nataniel Śmieja Łąka 18,5

14.09.2023 rzut piłką palantowąM 2013 Ksawery Skorupka W 18

14.09.2023 rzut piłką palantowąM 2013 Kacper Wiera Studzienice 18

14.09.2023 rzut piłką palantowąM 2013 Franciszek Pniok Studzienice 18

14.09.2023 rzut piłką palantowąM 2013 Wojciech Swalwa W 17,5

14.09.2023 rzut piłką palantowąM 2013 Kacper Michniok Studzienice 13

14.09.2023 rzut piłką palantowąM 2013 Mikołaj Walecki W 0

14.09.2023 rzut piłką palantowąM 2013 Jakub Prusek Studzienice 0

Data zawodów konkurencja płeć rocznik imię nazwisko szkoła wynik

14.09.2023 rzut piłką palantowąK 2011 Zofia Gonciarz SP2 28,5

14.09.2023 rzut piłką palantowąK 2011 Karolina Pelka SP5 26

14.09.2023 rzut piłką palantowąK 2011 Maria Wrońska Wisła Mała 24,5

14.09.2023 rzut piłką palantowąK 2011 Oliwia Kupczak Studzionka 24

14.09.2023 rzut piłką palantowąK 2011 Emilia Drzyzga SP5 23,5

14.09.2023 rzut piłką palantowąK 2011 Nadia Skrzesińska Studzionka 22,5

14.09.2023 rzut piłką palantowąK 2011 Zuzanna Grzesica Studzionka 22

14.09.2023 rzut piłką palantowąK 2011 Maria Pluta SP5 22

14.09.2023 rzut piłką palantowąK 2011 Amelia Przewoźnik Studzienice 20,5

14.09.2023 rzut piłką palantowąK 2011 Wiktoria Grzegorska Studzionka 19

14.09.2023 rzut piłką palantowąK 2011 Milena Pyclik SP5 11,5

14.09.2023 rzut piłką palantowąK 2012 Julia Pacha Ćwiklice 34,5

14.09.2023 rzut piłką palantowąK 2012 Liliana Przewoźnik Studzienice 24,5

14.09.2023 rzut piłką palantowąK 2012 Amelia Waliczek SP6 23

14.09.2023 rzut piłką palantowąK 2012 Zofia Sputek Wisła Mała 22,5

14.09.2023 rzut piłką palantowąK 2012 Alicja Jabcoń Piasek 22

14.09.2023 rzut piłką palantowąK 2012 Julia Magiera Brzeźce 20

14.09.2023 rzut piłką palantowąK 2012 Maja Jabłońska Studzienice 20

14.09.2023 rzut piłką palantowąK 2012 Julia Piłot SP5 19

14.09.2023 rzut piłką palantowąK 2012 Hanna Larysz Wisła Mała 15,5

14.09.2023 rzut piłką palantowąK 2012 Joanna Zelin SP5 13,5

14.09.2023 rzut piłką palantowąK 2013 Zuzanna Smołka Studzionka 23,5

14.09.2023 rzut piłką palantowąK 2013 Rozalia Ryt SP6 23

14.09.2023 rzut piłką palantowąK 2013 Emilia Zagubień NSP1 20,5

14.09.2023 rzut piłką palantowąK 2013 Natalia Mikołajec SP2 19

14.09.2023 rzut piłką palantowąK 2013 Amelia Stalmach NSP1 18,5

14.09.2023 rzut piłką palantowąK 2013 Magdalena Florczak Wisła Mała 18

14.09.2023 rzut piłką palantowąK 2013 Hanna Świerczek Studzionka 18

14.09.2023 rzut piłką palantowąK 2013 Klara Noga NSP1 15

14.09.2023 rzut piłką palantowąK 2013 Kinga Ryś SP6 14,5

14.09.2023 rzut piłką palantowąK 2013 Joanna Ostrowska Studzienice 14,5

14.09.2023 rzut piłką palantowąK 2013 Amelia Tetla Studzionka 13,5

14.09.2023 rzut piłką palantowąK 2013 Oliwia Pysz Wisła Mała 10,5

14.09.2023 rzut piłką palantowąK 2013 Julia Sodzawiczny Wisła Mała 9



14.09.2023 rzut piłką palantowąK 2013 Emilia Kohut SP6 7,5

14.09.2023 rzut piłką palantowąK 2013 Małgorzata Kołodziej SP6 7

Data zawodów konkurencja płeć rocznik imię nazwisko szkoła wynik

14.09.2023 skok wzwyż K 2011 Natalia Czop Poręba 1,1

14.09.2023 skok wzwyż K 2011 Kalina Duży Poręba 1,1

14.09.2023 skok wzwyż K 2011 Hanna Czernecka Poręba 1,05

14.09.2023 skok wzwyż K 2012 Antonina Pławecka Łąka 1

14.09.2023 skok wzwyż K 2012 Zofia Szołtysek Poręba 1

14.09.2023 skok wzwyż K 2012 Elwira Płonka NSP1 0,95

14.09.2023 skok wzwyż K 2012 Zuzanna Orlik Studzionka 0,95

14.09.2023 skok wzwyż K 2012 Lena Grabiec Wisła Wielka 0,9

14.09.2023 skok wzwyż K 2012 Hanna Nowak NSP1 0,9

Data zawodów konkurencja płeć rocznik imię nazwisko szkoła wynik

14.09.2023 skok wzwyż M 2011 Piotr Król Studzionka 1,15

14.09.2023 skok wzwyż M 2011 Mikołaj Dworaczek Poręba 1,1

14.09.2023 skok wzwyż M 2011 Igor Sitarczyk Studzienice 1

14.09.2023 konkurencja M 2011 Michał Mańka Studzionka 0,95

14.09.2023 skok wzwyż M 2012 Wiktor Skorupka Wisła Wielka 1

14.09.2023 skok wzwyż M 2012 Jakub Nowok Łąka 0,95

14.09.2023 konkurencja M 2013 Mikołaj Harazin Brzeźce 0,95

14.09.2023 skok wzwyż M 2013 Antoni Nogły Brzeźce 0

14.09.2023 skok wzwyż M 2013 Rafał Sztoler Brzeźce 0

14.09.2023 konkurencja M 2013 Michał Radziejski Poręba 0


